A. é. K. iá.

Καράτου μεταλαμβάνειν.
 Ὄς ἔννεπε· Ζεὺς δ' ἀντίος ἤλυθ' ἐοί,
 150 Καὶ τόδ' ἐξαύδασ' ἔπος· ἐσσί μοι υἱ-
 ός. τόνδε δ' ἔπειτα πόσις,
 Σπέρμα θνατὸν, ματρὶ τεῶν πελάσασις,
 Ἔσταξ ἥρωσ. ἀλλ' ἄγε τῶν-
 δέ τοι ἔμπαν αἴρεσιν
 155 Παρδίδωμ'· εἰ μὲν, θάνατόν τε φυγὸν καὶ

141. δὴ leg. cum Schmid. et Pauw. Mingarell. δ' ἐν τέγγων. τέγγων primus Steph. anteriores τέγγων. miscens lacrimas cum suspiriis. 144. καὶ ἐμοὶ θ. Schmid. cum Ald. utrumque bene. πενθέων est dissyllabum. 146. φίλων malit Pauw (a Scholiaste, puto, inductus), cum de solo fratre agatur. Non meminerat vir doctus, lyricum poetam illud præferre debuisse; inter plures alios modos, quibus poeta vulgares formas evitat, hic est, ut genera ad individua, individua vero ad genera, revocet. 149. Erat ἦννεπε. At ἔννεπε verum. v. ad Pyth. ix. 49. [Hermann. ad Orph. pag. 788. conj. Ζεὺς δ' ἤλυθ' ἀντία οἱ. Ex Schedis.] 152. πελάσασις cum Aldo, Schmid. et Pauw, ut asynartetum integrum sit, pro πελάσασις. [153. ἔσταξ. Orph. Argon. 19. ἰσταξάντο. ad q. l. v. Huschik. in Comment. p. 9. sqq. Ex Schedis.]

141. τέγγων proprie τὰς στοναχὰς (σὺν) δακρυοῖς, hinc δάκρυα στοναχαῖς: cum vulgari ratione τέγγισθαι dicatur os, lacrimis humectari. 143, 4. τίς δὴ λύσις — quæ tandem medela est [Heynius correxit erit.] hujus mali? h. e. nullane via Castoris a morte liberandi? [æternum luctum mihi intulisti. Ex Schedis.]

146. Nam fratre erepto vita mihi agenda erit solitaria et ingloria.

151. τόνδε. Castor e Tyndareo natus. πελάσασις vel ἑαυτὸν vel τὸ σπέρμα (pro, prolem, et hinc ἔσταξεν pro genuit) pro vulgari πλησιάζειν. 157. ἰθίλις subint. μάλλον, αἰετῖ, præfers.

Γῆρας ἀπεχθόμενον,
 Αὐτὸς Οὐλύμπων ἐδέλεις,
 Σύν τ' Ἀθαναίᾳ κελαινεγχεῖ τ' Ἄρει·

E. ε. K. ιβ'.

- Ἔστι σοι τούτων λάχος.
 160 Εἰ δὲ κασιγνήτου πέρι
 Μάριναςαι, πάντων δὲ νοεῖς
 Ἀποδάσσεσθαι ἴσον,
 Ἥμισυ μὲν κε πνέοις γαί-
 ας ὑπένερθεν ἕαν,
 165 Ἥμισυ δ' οὐρανοῦ ἐν χρυσεῖς δόμοισιν.
 Ὡς ἄρ' αὐδάσαντος, οὐ
 Γνώμα διπλόαν θέτο βουλάν.
 Ἄνὰ δ' ἔλυσεν μὲν ὀφθαλ-

157. Colon mutilum. Scholion: *εἰ βούλει τὸν οὐρανὸν οἰκῶν σὺν ἡμοῖ* etc. unde Schmid, non male explevit versum: *αὐτὸς Οὐλύμπων κατοικῆσαι θέλεις*. [Probat Boeckh. Comment. p. xxvii. sed corrig. *ἐθέλεις*, quia *θίλω* non Pindaricum. Et Schodis. Benedictus propius ad Scholii verba: *αὐτὸς Οὐλύμπων θέλεις οἰκῶν ἡμοῖ* Σύν τ'. Pauw libros vet. expectandos censet. Interim sententiam utique tenemus manibus. 159, 160. Erat *ἴστι σοι μὲν τούτων λάχος*. v. ad v. 23, 24. Cola prorsus ad Schmidii mentem se habent. Pauw: *Ἔστι σοι μὲν τούτο λάχος· Κασιγνήτου δ' εἰ πέρι*. Mingarell. delet μὲν 159. ut sit *ἴστι σοι τούτων λάχος*. Et hoc verum. 161. Oxonienses debebant etiam hic parere Schmidio, qui pro *μάριναςθαι* dedit ex Aldo *μάριναςαι*. id metrum poscit, et Schol. firmat. 162. *ἀποδάσσεσθαι* tacite a Schmid. receptum. Vulgo *ἀπεδάσσεσθαι*. 165. *χρῆσις* est dissyllabum. 166. *αὐδάσαντος* Ald. et Rom. emendavit Cratandrina. 167. *γνώμα* Ald. Morell. Schmid. postulat quoque metrum. vulgo *γνώμα* — *θέτο*.